ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №___

от ______________________
Кишинэу

Об утверждении Положения о периодической проверке систем кондиционирования

воздуха в зданиях

На основании статьи 25 Закона № 128 от 11 июля 2014 года об энергетической эффективности

зданий (Официальный монитор Республики Молдова, 2014 г., № 297-309, ст. 609)

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о периодической проверке систем кондиционирования воздуха в

зданиях (прилагается).

2. Мониторинг и координацию процесса выполнения настоящего постановления возложить на

Министерство экономики и Инфраструктуры.

ПРЕМЬЕР-МИНИСТР       ПАВЕЛ ФИЛИП

Контрассигнуют:

Министр экономики и Инфраструктуры    Октавиан КАЛМЫК